
5.50 2.805.503.20

6.50 6.50 3.002.90

5.00 2.405.001.20 7.00

20.60

1-1
(UL.KARA\OR\EVA)

1.501.60 6.50

2-2
(UL.KARA\OR\EVA)

6.90 2.00
18.50

1.902.20 3.50

3-3
(UL.KARA\OR\EVA)

14.90
7.30

6.70
23.70

4-4
(UL.KARA\OR\EVA)

6.50 3.206.503.50 7.50
27.20

5-5
(UL.KARA\OR\EVA)

6-6
(UL.KARA\OR\EVA)

10.30

29.20

2.9014.00

7-7
  (SAVSKI TRG)

16.90

7.007.00

8-8
 (UL.SAVSKA)

10.00

40.20

3.003.00 6.00 4.20

10.0010.00

9-9
 (UL.SAVSKA)

10.00

43.10

3.003.00 3.00 4.10

10.0012.20

10-10
 (UL.SAVSKA)

42.90

2.203.00 1.80 4.006.70 3.00

6.703.00 12.20 2.30 3.9010.004.80

42.90

11-11
 (UL.SAVSKA)

12-12
 (BULEVAR VOJVODE MI[I]A)

7.50 7.70
44.30

9.201.5012.403.003.00

13-13
 ( SAO 1 )

3.00
33.00

9.003.009.003.003.00 3.00

5.00
40.00

9.005.009.005.003.50 3.50

14-14
 ( SAO 1, SAO 2 )

2.50
24.00

6.003.006.002.502.00 2.00

16-16
 ( SAO 6, SAO 4 )

26.50
6.506.506.503.50 3.50

17-17
 ( SAO 6 )

2.501.00 4.50
8.00

18-18
 ( SAO 13 )

2.502.00 4.50
14.00

19-19
 ( SAO 13 )

5.00

3.00 7.00
11.00

20-20
 ( SAO 12 )

3.001.00 7.00
11.00

23-23
 ( SAO 11 )

1.002.00 7.00
10.00

21-21
 ( SAO 12 )

2.001.00 7.00
10.00

22-22
 ( SAO 11 )

1.00

5.00
28.00
6.005.006.00 6.00

24-24
 ( SAO 10 )

25-25
 ( SAO 3 )

5.00
24.00
6.005.004.00 4.00

26-26
 ( SAO 7 )

2.50 6.00
14.50

27-27
 ( SAO 9 )

5.00
24.00

6.002.006.005.00

28-28
 ( SAO 9 )

2.50 3.502.503.50 6.00

18.00

29-29
( SAO 9 )

3.50 6.00
13.00

30-30
 ( SAO 9 )

3.50

4.706.00
10.70

31-31
 ( SAO 9 )

2.50 4.502.504.50 6.00

20.00

32-32
( SAO 8 )

4.00
20.00
6.004.003.00 3.00

33-33
 ( SAO 8 )

6.50 3.006.503.00 8.00
27.00

34-34
 (STARI SAVSKI MOST)

6.50
1.90

6.50
1.90

8.00
27.00

35-35
 (STARI SAVSKI MOST)

1.10 1.10

3.503.50 8.00
41.90

37-37
 (UL.ZEMUNSKI PUT)

7.00

5.401.10

6.50 6.90 6.50

5.40 1.10

38.60
78.10

38-38
 (UL.VLADIMIRA POPOVI]A)

7.006.003.50 10.50
1.901.10

9.50 3.00

3.003.00

6.50
1.90

6.50
1.90

8.00

43.00

36-36
 (STARI SAVSKI MOST I UL. SAJMI[TE)

1.10 1.10
3.003.00 5.00 6.00 1.503.50

12.5027.00 3.50

39-39
 (UL.VLADIMIRA POPOVI]A)

10.506.003.30
2.401.10
3.505.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 10.50 9.50

83.30

54.90
7.0024.407.10 13.00

41-41
 ( BULEVAR ZORANA \IN\I]A)

32.50
7.008.007.004.50 6.00

40-40
 ( BULEVAR ZORANA \IN\I]A)

3.00 3.00

9.009.00

42.50

5.50 5.507.50 3.003.00

15-15
 ( SAO 1 )

6.50 3.006.503.00
33.43

42-42
 (STARI SAVSKI MOST)

1.000.50 10.40 0.501.000.50 0.50
1.900.501.10 1.90 0.501.10

~4,90

44-44
 ( UL.HAYI NIKOLE @IVKOVI]A)

~8.30

45-45
 ( UL.ZVORNI^KA)

~7.60

46-46
 ( UL.MOSTARSKA)

~11.80

47-47
 ( UL.TRAVNI^KA)

~14.60

48-48
 ( UL.BRA]E KRSMANOVI])

43-43
 ( SAO 3 )

2.50
28.00

3.003.003.005.004.50 7.00

5.00
20.00
6.004.003.00 2.00

49-49
 ( SAO 8 )

1.102.40

1.102.20

1.10 3.40 4.90 1.10

3.40

5.00
28.00

3.003.003.005.004.50 4.50
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